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Course Name : Albanian Language II

Course Code Course
Type

Regular
Semester

Lecture
(hours/week

)

Seminar
(hours/week

)

Lab.
(hours/wee

k)
Credits ECTS

ALB 101 B Spring 4.00 0.00 0.00 4.00 5.00

 

Lecturer Belfjore Qose, PhD

Assistant

Course language English

Course level Bachelor

Description

Objectives

Core Concepts

Course Outline

Week Topic

Prerequisi
tes The student must attend the course at a minimum rate of 75%.

Literature

• 1. Cikël leksionesh nga lektori i lëndës. (Ky cikël leksionesh është hartuar duke u bazuar si në
literaturën e detyrueshme, ashtu edhe në atë të këshillueshme, pra është një përmbledhje e
koncepteve themelore të lëndës).
• 2. Rami Memushaj, Shqipja standarde, Toena, Tiranë, 2002.
• 3. Bahri Beci, Gramatika e gjuhës shqipe për të gjithë, Tiranë: Botimet EDFA, 2004.

Reference
s

• Gjovalin Shkurtaj, Kultura e gjuhës, Tiranë: SHBLU 2006.
• Shaban Demiraj, Prejardhja e shqiptarëve nën dritën e dëshmive të gjuhës shqipe, Tiranë: shtëpia
botues “Shkenca”, 1999
• Robert Elsie, Historia e Letërsisë shqiptare.
• Shaban Demiraj, Gjuha shqipe dhe historia e saj, Tiranë: SHBLU, 1988, f. 247-276
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Course Evaluation

In-term Studies Quantity Percentage

Midterms 1 20

Quizzes 4 20

Projects 0 0

Term Projects 0 0

Laboratory 0 0

Class Participation 1 10

Total in-term evaluation percent 50

Final exam percent 50

Total 100

ECTS Workload (Based on Student Workload)

Activities Quantity Duration
(hours) Total (hours)

Course duration (Including the exam week: 16x Total hours of
the course) 16 4 64

Study hours outside the classroom (Preparation, Practice, etc.) 14 3 42

Duties 0 0 0

Midterms 1 10 10

Final Exam 1 10 10

Other 0 0 0

Total Work Load 126

Total Work Load / 25 (hours) 5.04

ECTS 5.00


